
Avis de marché
Formulaire National Simplifié
Consultation : 015-Ezy sur Eure - remplacement des Menuiseries

BROUILLON

Étape 9 sur 9

Vérification et envoi

Imprimer le projet d'avis

Description du marché

Caractéristiques du marché

Type de marché : Travaux

Intitulé : remplacement des menuiseries

Description : remplacement des Menuiseries y compris volet

Lieu d'exécution : 27530 Ezy sur Eure

Durée en mois : 3

La consultation comporte des tranches : Non

Montant du marché

Non renseigné

Code CPV

Principal : Non renseigné

Partie du marché réservé

Voir le fil d’Ariane

23/05/2025 15:34 BOAMP.fr Bulletin officiel des annonces des marchés publics - Formulaire National Simplifié - avis initial - Vérification et envoi

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=9 1/6



Non renseignée

Modifier

Description des lots

Le marché n'est pas alloti

Modifier

Conditions du marché

Type de procédure

Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation

Aptitude à exercer l'activité professionnelle : K-bis de moins de 3 mois

Capacité économique et financière : bilans chiffres d'affaires des 3 dernières de 3 mois

Capacités techniques et professionnelles : qualifications

Technique d'achat

Type : Sans objet

Critères d'attribution : Non renseignées

Date et heure limite de réception des plis

27/06/2025 à 12:00

Candidats

Réduction du nombre de candidats : Non

Attribution

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

Présentation

La présentation électronique des offres est possible : Exigée

La présentation de variantes est exigée : Non

Modifier

23/05/2025 15:34 BOAMP.fr Bulletin officiel des annonces des marchés publics - Formulaire National Simplifié - avis initial - Vérification et envoi

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=9 2/6

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=1
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=1
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=2
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=2
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=3
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=3


Organisme passant le marché

Informations sur l'organisme

Nom complet de l'acheteur : Le logement familial de l'eure

Type de numéro national d'identification : Siret

Numéro national d'identification : 68365034500021

Code postal : 27000

Ville : EVREUX

Groupement de commande : Non

Modifier

Informations complémentaires

Visite

La visite est obligatoire : Non

Autres informations complémentaires

suivant le règlement de consultation

Modifier

Communication

Moyens d'accès aux documents de consultation

Adresse internet : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne à la plateforme de la consultation : Non renseigné

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui

Contact du marché

Nom du contact : MICHARDIERE claire

Adresse e-mail : developpement@lfeure.fr

Numéro de téléphone : Non renseigné

Autre outil de communication : Non renseigné

23/05/2025 15:34 BOAMP.fr Bulletin officiel des annonces des marchés publics - Formulaire National Simplifié - avis initial - Vérification et envoi

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=9 3/6

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=4
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=4
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=5
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=5


Modifier

Diffusion

Nom de l'organisme

LE LOGEMENT FAMILIAL DE L EURE

Objet du marché

remplacement de menuiseries y compris volet sur la commune de Ezy sur Eure

Dates

Date d'envoi de la publication : 23/05/2025

Date de fin de diffusion : 27/06/2025

Mots clés pour faciliter la recherche de votre publication

Menuiserie

Départements de diffusion

27 - Eure, 76 - Seine-Maritime

Présence de critères sociaux ou environnementaux

Critères sociaux : Non

Critères environnementaux : Non

Modifier

Facturation

Votre commande

Avis de marché - Formulaire national simplifié

Coût : 8 unités de publication (1 UP est égal à 90 € HT)

Données de facturation

Classe de profil de la facturation : Déb. privés - Pers. morale

23/05/2025 15:34 BOAMP.fr Bulletin officiel des annonces des marchés publics - Formulaire National Simplifié - avis initial - Vérification et envoi

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=9 4/6

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=6
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=6
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=7
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=7


SIRET : 68365034500021

TVA Intracommunautaire : Non renseignée

Code service exécutant : Non renseigné

Numéro d'engagement juridique : Non renseigné

Coordonnées

Dénomination de l'entité facturée : LE LOGEMENT FAMILIAL DE L EURE

Adresse : 4 RUE SAINT-PIERRE

Complément d'adresse : Non renseigné

Code postal : 27000

Ville : EVREUX

Pays : France

Modifier

Reprendre plus tard

Valider l'avis

Haut de page

Vous avez besoin d'aide à la saisie de vos avis de marché
Nos agents sont disponibles du lundi au vendredi de 9h à 17h par téléphone ou email.

 Envoyer un message  01 40 58 77 56

Pour contacter notre service tapez 1

Aide et contact Sites de la DILA Liens utiles

23/05/2025 15:34 BOAMP.fr Bulletin officiel des annonces des marchés publics - Formulaire National Simplifié - avis initial - Vérification et envoi

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=9 5/6

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=8
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=8
https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=9#body
https://compte.boamp.fr/pages/contact-acheteur
tel:0140587756


Aide et questions fréquentes

Nous contacter

Conditions générales d’utilisation

Conditions générales de vente

Glossaire

journal-officiel.gouv.fr

bodacc.fr

info-financiere.fr

entreprendre.service-public.fr

Direction des affaires juridiques

Agence pour l'informatique

financière de l’état

Réutilisation des données

Données ouvertes et API

Répertoire des informations

publiques

data.gouv.fr

Codes

Code de la commande publique

legifrance.gouv.fr info.gouv.fr service-public.fr data.gouv.fr 

Sauf mention contraire, tous les contenus de ce site sont sous licence etalab-2.0 

Version : FORMULAIRE_MP_2.0.1.0 - Build time : 23/04/2025 10:25:27

RÉPUBLIQUE
FRANÇAISE

Plan du site Accessibilité : partiellement conforme Mentions légales  Données personnelles Gestion des cookies

23/05/2025 15:34 BOAMP.fr Bulletin officiel des annonces des marchés publics - Formulaire National Simplifié - avis initial - Vérification et envoi

https://saisie.boamp.fr/avis/fns-initial/1361?step=9 6/6

https://www.boamp.fr/pages/aide/
https://compte.boamp.fr/pages/contact-entreprise
https://www.boamp.fr/pages/conditions-generales-d-utilisation/
https://www.boamp.fr/pages/conditions-generales-de-vente/
https://www.boamp.fr/pages/glossaire/
https://www.journal-officiel.gouv.fr/
https://www.bodacc.fr/
https://www.info-financiere.fr/
https://entreprendre.service-public.fr/
https://www.economie.gouv.fr/daj
https://aife.economie.gouv.fr/
https://aife.economie.gouv.fr/
https://www.boamp.fr/pages/donnees-ouvertes-et-api/
https://www.dila.premier-ministre.gouv.fr/repertoire-des-informations-publiques
https://www.dila.premier-ministre.gouv.fr/repertoire-des-informations-publiques
https://www.data.gouv.fr/fr/
https://www.legifrance.gouv.fr/codes/texte_lc/LEGITEXT000037701019/2019-04-01
https://legifrance.gouv.fr/
https://legifrance.gouv.fr/
https://info.gouv.fr/
https://info.gouv.fr/
https://service-public.fr/
https://service-public.fr/
https://data.gouv.fr/
https://data.gouv.fr/
https://github.com/etalab/licence-ouverte/blob/master/LO.md
https://github.com/etalab/licence-ouverte/blob/master/LO.md
https://saisie.boamp.fr/
https://saisie.boamp.fr/planDuSite
https://saisie.boamp.fr/accessibilite
http://www.boamp.fr/pages/mentions-legales/
http://www.boamp.fr/pages/donnees-personnelles/
https://saisie.boamp.fr/gestion-cookies

